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 Nr. p.k. Vārds Uzvārds Kurss Apliecības numurs Spēlētāja paraksts Komentāri 

1. Edijs Krēsliņš 2 161REC069

2. Rūdolfs Muša 1 171REB038

3. Artūrs Pokšāns 3 141REB043

4. Kristaps Kurmis 2 161REB004 Kapteinis

5. Mārtiņš Brants 1 171REC033

6. Pāvels Pranskus 1 171REC019

7. Krists Kviesis 1 031LDK004

8. Edijs Grosbergs 1 171REC036

9. Aleksandrs Samoiļenko 1 171REC034

10.

11.

12.

13.

14.

15.

RTU rektora kauss basketbolā vīriešiem 2017./2018. studiju gadā

 komandas vārdiskais pieteikums

Enerģētikas un Elektrotehnikas fakultāte
fakultāte

Spēlētāja paraksts apliecina, ka spēlētājs pats ir atbildīgs par savu veselības stāvokli. 


